
 

 

UCHWAŁA NR LIII/313/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 32 081 378, 30 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  26 022 250, 18 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 6 059 128, 12 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 43 841 143, 73zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 25  769 699, 01 zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 18 071 444, 72 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeziny na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4717



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/313/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 505,68 -25 000,00 0,00 83 505,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    108 505,68 -25 000,00 0,00 83 505,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
91 000,00 -25 000,00 0,00 66 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 692 392,00 0,00 10 000,00 9 702 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 692 392,00 0,00 10 000,00 9 702 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 730 367,96 0,00 111 545,23 6 841 913,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 730 367,96 0,00 111 545,23 6 841 913,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4717



  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 692,00 1 692,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 551 353,28 0,00 20 404,23 571 757,51 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 161 405,00 0,00 87 449,00 6 248 854,00 

bieżące razem: 25 925 704,95 -25 000,00 121 545,23 26 022 250,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 059 128,12 0,00 0,00 6 059 128,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 31 984 833,07 -25 000,00 121 545,23 32 081 378,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4717



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/313/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 156 113,41 427 272,49 427 272,49 3 737,00 423 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 151 113,41 422 272,49 422 272,49 3 737,00 418 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 203 315,23 103 352,91 103 352,91 0,00 103 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 198 315,23 98 352,91 98 352,91 0,00 98 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 893 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 893 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 441 142,00 708 600,00 688 600,00 31 100,00 657 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 542,00 5 732 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 31 100,00 657 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 357 268,00 480 100,00 480 100,00 31 100,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 168,00 2 877 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 333 268,00 480 100,00 480 100,00 31 100,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 695 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 374,00 2 695 374,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 145 601,64 811 702,04 811 702,04 14 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 899,60 2 333 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 748 939,48 785 039,88 785 039,88 14 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4717



750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 831 474,28 3 756 474,28 3 438 373,28 2 696 798,90 741 574,38 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 370,23 15 370,23 10 370,23 370,23 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 846 844,51 3 771 844,51 3 448 743,51 2 697 169,13 751 574,38 0,00 174 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 000,00 129 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 388 257,00 3 313 257,00 3 198 556,00 2 576 610,00 621 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 398 257,00 3 323 257,00 3 208 556,00 2 576 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 258 470,28 258 470,28 172 470,28 84 510,53 87 959,75 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,23 370,23 370,23 370,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 840,51 258 840,51 172 840,51 84 880,76 87 959,75 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 762 659,73 712 659,73 712 659,73 52 100,00 660 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 351,73 715 351,73 715 351,73 52 100,00 663 251,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 42 100,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 692,00 284 692,00 284 692,00 42 100,00 242 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 510 877,80 7 218 877,80 6 889 919,00 5 186 542,00 1 703 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 449,00 152 449,00 152 449,00 87 449,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 618 326,80 7 326 326,80 6 997 368,00 5 273 991,00 1 723 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 996 673,89 4 704 673,89 4 533 973,89 4 012 929,71 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 449,00 87 449,00 87 449,00 87 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 084 122,89 4 792 122,89 4 621 422,89 4 100 378,71 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 398 460,00 398 460,00 398 460,00 9 610,00 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 460,00 353 460,00 353 460,00 9 610,00 343 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 039 395,00 2 039 395,00 1 057 983,88 396 138,00 661 845,88 20 000,00 961 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 337,00 -22 337,00 -22 337,00 -17 740,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 231,00 35 231,00 35 231,00 12 000,00 23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 052 289,00 2 052 289,00 1 070 877,88 390 398,00 680 479,88 20 000,00 961 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 408 795,00 408 795,00 405 045,00 361 330,00 43 715,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 097,00 -8 097,00 -8 097,00 -6 500,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 197,00 15 197,00 15 197,00 12 000,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 895,00 415 895,00 412 145,00 366 830,00 45 315,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 31 310,00 31 310,00 31 310,00 28 310,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 240,00 -14 240,00 -14 240,00 -11 240,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 070,00 17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4717



 85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 381 458,00 381 458,00 291 510,00 2 710,00 288 800,00 0,00 89 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 034,00 20 034,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 492,00 401 492,00 311 544,00 2 710,00 308 834,00 0,00 89 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 054 506,00 5 054 506,00 437 311,01 165 775,69 271 535,32 0,00 4 617 194,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 5 670,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 061 646,00 5 061 646,00 444 451,01 171 445,69 273 005,32 0,00 4 617 194,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 878 096,00 1 878 096,00 151 696,00 143 325,00 8 371,00 0,00 1 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 5 670,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 885 236,00 1 885 236,00 158 836,00 148 995,00 9 841,00 0,00 1 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 678 832,70 3 351 670,50 3 321 170,50 98 410,00 3 222 760,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 400,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 654 832,70 3 327 670,50 3 297 170,50 98 410,00 3 198 760,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 35 210,00 35 210,00 35 210,00 2 910,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 610,00 36 610,00 36 610,00 2 910,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 838 157,00 2 838 157,00 2 807 657,00 95 500,00 2 712 157,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 809 757,00 2 809 757,00 2 779 257,00 95 500,00 2 683 757,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 142 835,00 367 700,00 367 700,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 135,00 775 135,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 142 835,00 367 700,00 367 700,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 135,00 775 135,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 659 630,70 107 603,50 107 603,50 0,00 107 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 662 630,70 110 603,50 110 603,50 0,00 110 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 830 750,00 488 750,00 137 750,00 18 750,00 119 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 820 750,00 468 750,00 97 750,00 18 750,00 79 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 479 750,00 137 750,00 137 750,00 18 750,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 750,00 97 750,00 97 750,00 18 750,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4717



Wydatki razem: 

przed zmianą 43 744 598,50 25 673 153,78 18 954 497,87 8 686 899,59 10 267 598,28 430 000,00 6 026 454,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 737,00 -145 737,00 -145 737,00 -22 740,00 -122 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 282,23 242 282,23 217 282,23 105 489,23 111 793,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 841 143,73 25 769 699,01 19 026 043,10 8 769 648,82 10 256 394,28 450 000,00 6 031 454,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4717



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/313/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 728 840,92 0,00 6 728 840,92 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 628 878,60 0,00 4 628 878,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 427 931,00 0,00 4 427 931,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brzeziny 4 427 931,00 0,00 4 427 931,00 

   Dochody własne jst 4 427 931,00 - 3 427 931,00 1 000 000,00 

   Inne 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00 

   Agregat prądotwórczy do zasilania Stacji Uzdatniania Wody 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 5 572 542,00 - 14 000,00 5 558 542,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 877 168,00 - 24 000,00 2 853 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 877 168,00 - 24 000,00 2 853 168,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej, w miejscowości Strzemboszewice działka nr 268 - RF P: PIS  31 138,00 - 24 000,00 7 138,00 

   Dochody własne jst 31 138,00 - 24 000,00 7 138,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 695 374,00 10 000,00 2 705 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 374,00 10 000,00 2 705 374,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów - opracowanie dokumentacji projektowej - PGR 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4717



 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Malczew - opracowanie dokumentacji projektowej - PGR 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Witkowice - opracowanie dokumantacji projektowej PGR 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej  wewnętrznej w miejscowości Rochna działka nr 250  - RF P: PIS  221 379,00 - 70 000,00 151 379,00 

   Dochody własne jst 221 379,00 - 70 000,00 151 379,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 333 899,60 14 000,00 2 347 899,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 963 899,60 14 000,00 1 977 899,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

   Zakup działki 58/2 w msc. Tworzyjanki obręb Tworzyjanki, gmina Brzeziny 0,00 8 100,00 8 100,00 

   Dochody własne jst 0,00 8 100,00 8 100,00 

   Zakup działki 58/3 w msc. Tworzyjanki obręb Tworzyjanki, gmina Brzeziny 0,00 5 900,00 5 900,00 

   Dochody własne jst 0,00 5 900,00 5 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 327 162,20 0,00 2 327 162,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 135,00 0,00 775 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 135,00 0,00 775 135,00 

   Budowa dwóch hybrydowych punktów świetlnych w msc. Tworzyjanki 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Budowa pięciu hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Budowa trzech  hybrydowych punktów świetlnych w Sadowa 0,00 36 000,00 36 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 36 000,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4717



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 000,00 10 000,00 352 000,00 

 92195  Pozostała działalność 342 000,00 10 000,00 352 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 10 000,00 352 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Helenowie  0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 17 861 444,72 0,00 17 861 444,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4717



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/313/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

  Powiat brzeziński  180 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe - 180 000 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2917 E w m. 

Kędziorki 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej Ne 5100E na odc. 

Grzmiąca – Janinów  

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5100 E w 

miejscowości Grzmiąca 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

20 000 

 

 

 

70 000 

 

 

70 000 

  Dofinansowanie zadania bieżącego - Remont dróg 

powiatowych Powiatu Brzezińskiego droga 

powiatowa Nr 2912 E na odcinku Brzeziny – 

Jordanów o dł. 6400mb 

- 20 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 238 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna                     w 

Przecławiu 

133 000, 00 - 

  Razem 371 000, 00 180 000 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej  

 50 000 

  Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 

specjalnego rozpoznawczo – ratowniczego z 

napędem 4 x 4 dla PPSP w Brzezinach 

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo 

gaśniczego dla PPSP w Brzezinach 

- 
 

 

 

- 

25 000 

 

 

 

25 000 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4717



852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

20 000, 00 
 

20 000, 00 

8 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 

zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Likwidacji wyrobów zawierających azbest  na 

terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

30 000, 00 
 

30 000,00 

 

30 000, 00 

  Razem - 109 000, 00 

Ogółem 371 000, 00 289 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4717


		2023-06-02T11:43:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




